Livros Ed. Laszlo

BTl Quantum dist.

Desconto de 30% para revendas
(quantidades maiores que 11 unids)

Preco final
de venda

SKU

Aromaterapia - a cura pelos dleos
essenciais

Aromaterapia - aroma e psiqué

Aromaterapia aplicada a
odontologia

Aromaterapia clinica - éleos
essenciais no cuidado...

Aromaterapia médica: curando com
os Oleos essenciais

Aromaterapia para cada dia

Aromaterapia para todos

Base da quimica dos oleos essenciais
e aromaterapia

Cozinha extrassensorial

Cura vibracional com oleos
essenciais **

Diario aromatico com dleos
essenciais das escrituras sagradas

l

Ensaios sobre aromaterapia
holistica

Oleos essenciais antivirais **
Oleos essenciais e cancer **

Oleos essenciais para animais **

€26.90
€39.90
€26.90

€26.90
€26.90

€46.90

€31.90

€26.90
€26.90
€31.90
€29.90

€22.90
€29.90

€21.90

€23.90
€27.90

€23.90
€32.90
€32.90

40392
40453
40354

40224
40446

40408

40491

40156
40118
40125
40231

40378
40507

40286

40163
40460

40316
40279
40187



Livros Ed. Laszlo Preco final SKU

BTl Quantum dist. de venda

Desconto de 30% para revendas

(quantidades maiores que 11 unids)

Oleos essenciais para a cozinha e o €29.90 40361
bem-estar - Melinda Wilson

Os resultados milagrosos de VitD3_ €26.90 40194
Perfumaria botanica ** €46.90 40262
SOMATORIA 1a parte: BTI=

Preco
CHEIO

A ALQUIMIA DA MENOPAUSA €21.90
A BIiBLIA DOS OLEOS ESSENCIAIS €59.90
AROMATERAPIA PARA CRIANGAS
SAUDAVEIS €26.90
AROMATERAPIA QUANTICA: OES
PARA A NOVA ERA €39.90
CUIDANDO DOS FILHOS COM
OLEOS ESSENCIAIS €29.90
ESSENCIA E ALQUIMIA €29.90
HIDROSSOIS: A AROMATERAPIA
DO FUTURO €39.90

€39.90
OLEOS ESSENCIAIS PARA
TONIFICAR O CEREBRO €29.90
PLANTAS ANTIVIRAIS €39.90
QUIMICA ESSENCIAL PARA
AROMATERAPIA €39.90
TUDO SOBRE ViRUS €23.90
UNCAO AROMATICA €39.90

SKU

40501
40502
40503

40518

40515
40504

40507
40508

40513
40517

40509
40510

40511
40512



