



Livros Ed. Laszlo BTI Quantum dist. Desconto de 30% para revendas (quantidades maiores que 11 unids)	Preço final de venda	SKU
A cura pelo iodo	€26.90	40392
Alzheimer, e se houver uma cura?	€39.90	40453
Aromaterapia - a cura pelos óleos essenciais	€26.90	40354
Aromaterapia - aroma e psiquê	€26.90	40224
Aromaterapia aplicada à odontologia	€26.90	40446
Aromaterapia clínica - óleos essenciais no cuidado...	€46.90	40408
Aromaterapia médica: curando com os óleos essenciais	€31.90	40491
Aromaterapia para cada dia	€26.90	40156
Aromaterapia para todos	€26.90	40118
A terapia do Mg transdérmico	€31.90	40125
Base da química dos óleos essenciais e aromaterapia	€29.90	40231
Cozinha extrassensorial	€22.90	40378
Cura vibracional com óleos essenciais **	€29.90	40507
Diário aromático com óleos essenciais das escrituras sagradas	€21.90	40286
Esclerose múltipla e muita Vitam D	€23.90	40163
Ensaios sobre aromaterapia holística	€27.90	40460
Óleos essenciais antivirais **	€23.90	40316
Óleos essenciais e câncer **	€32.90	40279
Óleos essenciais para animais **	€32.90	40187

Livros Ed. Laszlo BTI Quantum dist. Desconto de 30% para revendas (quantidades maiores que 11 unids)	Preço final de venda	SKU
Óleos essenciais para a cozinha e o bem-estar - Melinda Wilson	€29.90	40361
Os resultados milagrosos de VitD3	€26.90	40194
Perfumaria botânica **	€46.90	40262
SOMATÓRIA 1a parte:		BTI=
Livros sob encomenda: 10 a 15 dias Desconto de 10% para quantidades acima de 11 unidades.		
	Preço CHEIO	SKU
A ALQUIMIA DA MENOPAUSA	€21.90	40501
A BÍBLIA DOS ÓLEOS ESSENCIAIS	€59.90	40502
AROMATERAPIA PARA CRIANÇAS SAUDÁVEIS	€26.90	40503
AROMATERAPIA QUÂNTICA: OES PARA A NOVA ERA	€39.90	40518
CANNABIS MEDICINAL	€35.90	40515
CUIDANDO DOS FILHOS COM ÓLEOS ESSENCIAIS	€29.90	40504
ESSÊNCIA E ALQUIMIA	€29.90	40507
HIDROSSÓIS: A AROMATERAPIA DO FUTURO	€39.90	40508
MEDICINA CANABINÓIDE	€39.90	40513
ÓLEOS ESSENCIAIS PARA TONIFICAR O CÉREBRO	€29.90	40517
PLANTAS ANTIVIRAIS	€39.90	40509
QUÍMICA ESSENCIAL PARA AROMATERAPIA	€39.90	40510
TUDO SOBRE VÍRUS	€23.90	40511
UNÇÃO AROMÁTICA	€39.90	40512